
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

               z dnia 07 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 października 

2023 r. w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, zmienionego zarządzeniem z dnia 28 marca 2024 r. wprowadza 

się, następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 16;

2) uchyla się pkt 75;

3) uchyla się pkt 106;

4) w pkt 172 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 173 - 189 w brzmieniu:

„173) Renata Biernacka;

174) Joanna Dec;

175) Katarzyna Gągała;

176) Sylwester Kamil Grabowski;

177) Krzysztof Gorczyca;

178) Jarosław Jankowski;

179) Marta Kamińska – Pawłowska;

180) Agnieszka Kęska;

181) Sławomir Klepner;

182) Jolanta Elżbieta Lipka;

183) Jerzy Mierzwiak;

184) Marek Osmałek;

185) Renata Puczyńska;

186) Marzena Sady;

187) Ewelina Sawicka;



188) Izabela Wesołowska;

189) Michał Zawadzki.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-11-07T14:46:20+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




